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Konferencja „Światowy Dzień Użyteczności”

10 listopada 2012 r. o godz. 8.30 w Centrum Informacji Naukowej i Bibliotece
Akademickiej odbędzie się III edycja konferencji „World Usability Day Silesia”. Tematem
przewodnim tegorocznego spotkania będzie „Użyteczność Systemów Finansowych”.

W ramach sesji planowanych jest sześć warsztatów tematycznych, które poprowadzą specjaliści
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zajmujący się m.in. projektowaniem interaktywnych interfejsów użytkownika, badaniami
użyteczności i projektowaniem usług. Równolegle do warsztatów zostanie przeprowadzonych pięć
trzydziestominutowych wykładów w bloku „UX for beginners”.

Konferencja adresowana jest przede wszystkim do studentów ostatnich lat kierunków związanych
z IT i wzornictwem oraz młodych profesjonalistów, przedsiębiorców i przedstawicieli środowiska
akademickiego. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął m.in. JM Rektor UŚ prof. zw. dr hab.
Wiesław Banyś. Organizatorem konferencji jest firma Future Processing.

Szczegółowe informacje na temat konferencji znaleźć można na stronie http://wudsilesia.pl.

Źródło: www.us.edu.pl
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.

 
23-04-2025

Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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